
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 06 сентября 2023 года № 17 

 

 

О представлении кандидатуры  

для включения в состав 

Молодежного парламента   

при Белгородской областной Думе 

 

 

В связи с формированием нового состава Молодёжного парламента при 

Белгородской областной Думе, в соответствии с Положением о Молодежном 

парламенте при Белгородской областной Думе Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

Представить в Белгородскую областную Думу кандидатуру Черникова 

Николая Михайловича, депутата Совета депутатов Губкинского городского 

округа четвертого созыва для включения в состав Молодежного парламента. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


